
UCHWAŁA NR XXV/190/2017 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 
ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 206 ust. 1 - 4  ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 
Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§1
Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dąbrówka, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Dąbrówka, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Dąbrówka publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych 
oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Dąbrówka na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 
przez gminę, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Dąbrówka, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§2

Publiczne Gimnazjum im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą w Dąbrówce, ul. Tadeusza 
Kościuszki 20A włącza się do Szkoły Podstawowej im. C.K. Norwida w Dąbrówce 
z siedzibą w Dąbrówce, ul. Tadeusza Kościuszki 20 na następujących warunkach;

1) Szkoła Podstawowa im. C.K. Norwida w Dąbrówce rozpocznie działalność 
z dniem 1 września 2017 r.

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. C.K. Norwida w Dąbrówce 
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018,

3) Publiczne Gimnazjum im. Tadeusza Kościuszki w Dąbrówce zakończy 
działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§3

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Guzowatce o strukturze organizacyjnej 
obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Guzowatce, Guzowatka 81 przekształca się 
w ośmioletnią szkołę podstawową:



1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Guzowatce,
2) siedziba szkoły: Guzowatka 81, 05-252 Dąbrówka.

§4

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adeli Goszczyńskiej we Wszeborach o strukturze 
organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą we Wszeborach, ul. Trakt Napoleoński 45 
przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adeli Goszczyńskiej we 
Wszeborach,

2) siedziba szkoły: Wszebory, ul. Trakt Napoleoński 45, 05-252 Dąbrówka.

Publiczne Gimnazjum im. Ks. Skorupki w Józefowie z siedzibą w Józefowie, ul. Kościelna 
2A włącza się do Szkoły Podstawowej im. Bitwy Warszawskiej 1920R. z siedzibą 
w Józefowie, ul. Kościelna 2 na następujących warunkach:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bitwy Warszawskiej 1920R.w Józefowie 
rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bitwy Warszawskiej 
1920R. rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018,

3) Publiczne Gimnazjum im. Ks. Skorupki zakończy działalność z dniem 31 sierpnia

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówka, ul. Tadeusza Kościuszki 14, 
05-252 Dąbrówka, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Dąbrówka

§5

2017 r.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2



Uzasadnienie

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego.

Zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę -  Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) z dniem 1 września 2017r. każda 6-letnia szkoła 
podstawowa działająca na podstawie ustawy o systemie oświaty z mocy ustawy przekształca 
się na 8-letnią szkołę podstawową (art. 117), a zespoły szkół składające się ze szkoły 
podstawowej i gimnazjum przekształcają się z mocy ustawy w 8-letnią szkołę podstawową 
(art.191). Z mocy ustawy gimnazja ulegają likwidacji poprzez wygaszanie ( art. 127). Zgodnie 
z art. 129 istnieje możliwość przekształcenia likwidowanego gimnazjum w ośmioletnią szkołę 
podstawową lub włączenia do ośmioletniej szkoły podstawowej.

Obecnie w Gminie Dąbrówka funkcjonuje 1 samodzielne gimnazjum, 1 gimnazjum 
wchodzące w skład zespołu szkół oraz 3 samodzielne szkoły podstawowe i 1 szkoła 
podstawowa w chodząca w skład zespołu szkół.

Od 1 września 2017r.na terenie Gminy funkcjonować będą 4 szkoły podstawowe. Gimnazja 
zostaną włączone do ośmioletnich szkół podstawowych.

Projekt uchwały został przedstawiony zainteresowanej społeczności lokalnej oraz pozytywnie 
zaopiniowany przez Rady Pedagogiczne i Rady Rodziców szkół podstawowych.

Niniejsza uchwała zostanie przekazana do Kuratorium Oświaty w Warszawie w celu wydania 
opinii, które będzie miało 21 dni na wydanie opinii.

Niniejszy projekt uchwały opracowany został zgodnie ze wzorem przekazanym samorządom 
przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.

PRZEWODMJMĄCY rady

Marciąjiz&zrriarczyk



Załącznik nr 1

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dąbrówka, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Dąbrówka, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa im. C.K. Norwida 
w Dąbrówce

05-252 Dąbrówka
ul. Tadeusza Kościuszki 20

Dąbrówka, Dręszew, Marianów, Lasków, 
Karpin Małopole, Chajęty, Stanisławów.

Dąbrówka, Dręszew, Marianów, Lasków, 
Karpin Małopole, Chajęty, Stanisławów.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 
w Guzowatce

05-252 Dąbrówka 
Guzowatka 81

Ostrówek, Kołaków, Działy Czarnowskie, 
Guzowatka, Sokołówek, Teodorów..

Ostrówek, Kołaków, Działy Czarnowskie, 
Guzowatka, Sokołówek, Teodorów.

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adeli 
Goszczyńskiej we Wszeborach

05-252 Dąbrówka 
ul. Trakt Napoleoński 45

Wszebory, Karolew, Zaścienie, 
Chruściele, Trojany.

Wszebory, Karolew, Zaścienie, Chruściele, 
Trojany.

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bitwy 
Warszawskiej 1920R. w Józefowie

05-254 Dąbrówka 
ul. Kościelna 2

Stasiopole, Czarnów, Ślężany, Kowalicha. 
Józefów, Ludwinów, Cisie, Kuligów.

Stasiopole, Czarnów, Ślężany, Kowalicha, 
Józefów, Ludwinów, Cisie, Kuligów.

Mary&*ficzirArczyk



•  •

Załącznik nr 2

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Dąbrówka klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy Publicznego Gimnazjum im. 
Tadeusza Kościuszki w Dąbrówce 
prowadzone w Szkole Podstawowej 
im. C.K. Norwida w Dąbrówce

05-252 Dąbrówka
ul. Tadeusza Kościuszki 20

Chajęty, Chruściele, Dąbrówka, Dręszew, 
Działy Czarnowskie, Guzowatka, Karpin, 
Karolew, Kołaków, Lasków, Małopole, 
Marianów, Ostrówek, Stanisławów, Sokołówek, 
Teodorów, Trojany, Wszebory, Zaścienie.

Chajęty, Chruściele, Dąbrówka, Dręszew, 
Działy Czarnowskie, Guzowatka, Karpin, 
Karolew, Kołaków, Lasków, Małopole, 
Marianów, Ostrówek, Stanisławów, 
Sokołówek, Teodorów, Trojany, Wszebory, 
Zaścienie.

2. klasy Publicznego Gimnazjum im.
Ks. Skorupki w Józefowie 
prowadzone w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Bitwy Warszawskiej 
1920R. w Józefowie.

05-254 Dąbrówka 
ul. Kościelna 2

Cisie, Czarnów, Józefów, Kowalicha, Kuligów, 
Ludwinów, Stasiopole, Ślężany.

Cisie, Czarnów, Józefów, Kowalicha, 
Kuligów, Ludwinów, Stasiopole, Ślężany.

PRZEWOWteK^ RAM

Mar<mJM^zn:arczyk



•  •

Załącznik nr 3

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dąbrówka, a także granice obwodów 
publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dąbrówka, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 
września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. C.K. N orw ida w  Dąbrówce 05-252 Dąbrówka
ul. Tadeusza Kościuszki 20

Dąbrówka, Dręszew, Marianów, Lasków, Karpin, 
Małopole, Chajęty, Stanisławów.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Guzowatce 05-252 Dąbrówka 
Guzowatka 81

Ostrówek, Kołaków, Działy Czarnowskie, 
Guzowatka, Sokołówek, Teodorów.

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adeli Goszczyńskiej 
we W szeborach

05-252 Dąbrówka 
ul. Trakt Napoleoński 45

Wszebory, Karolew, Zaścienie, Chruściele, 
Trojany.

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bitwy W arszawskiej 
1920R. w Józefowie

05-254 Dąbrówka 
ul. Kościelna 2

Stasiopole, Czarnów, Ślężany, Kowalicha, 
Józefów, Ludwinów, Cisie, Kuligów

HlZEWODNjmKT RADY 

Ma rą /, a rczy k


